jednej konnej w tygodniu, urządzonym został odwóz jeszcze 2ch w tygodniu poczł konnych, z zastosowaniem do biegu poczł na tracie głównej z Rokicina do Kalisza i nawzajem. Przy wszystkich poczłach powyższych, mogą się zabierać podróźni, na zasadzie postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 16 (28) Lutego 1847 r. Nr 10,841, za opłatą po kop: 2 $\frac{1}{2}$ od osoby na wiorstę, i od rzeczy od przewyżki wagi nad funtów 30, (które są wolne od opłaty) aż do funtów 50, po $\frac{1}{2}$ kop: od funta, za całą odległość od stacji do stacji. — Z upoważnienia Naczelnika Okręgu, Radca Zarządu, *Grzeosznowski*.

DONIESIENIA.

W dniu 16 Października 1858 r. zaginęło 10 sztuk kuponów z piątej pożyczki Rosyjskiej pięć procentowej, pod Numerami: 316,274/31,274, 316,273/31,273, 359,597/74,597, 359,598/74,598, 361,834/76,831, 313,209/28,209, 348,238/63,238, 321,398/36,398, 342,495/57,495, 320,901/35,901, płatne dnia 1 (13) Października 1858 r. po Rs. 12½, razem Rs. 125; uprasza się Znalazcę tychże, o oddanie do Kantoru Wgo J. Flatow, pod Nr 643, przy ulicy Przejazd, za stosownym wynagrodzeniem.

Z rozporządzenia Wyższej Władzy, w Magistracie miasta Częstochowy, odbędzie się licytacja dnia 2 (14), zaś ostateczny przetarg dnia 5 (17) Marca r.